
 

Strana 1 (celkem 2) - písemná zpráva zadavatele 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Město Mariánské Lázně 
Sídlem:  Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
Zastoupený: Ing. Petrem Třešňákem, starostou města 
IČ:   00254061 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„NÁKUP STROJE NA ÚPRAVU LEDOVÉ PLOCHY ZIMNÍHO STADIONU“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, sepsal tuto Písemnou zprávu zadavatele. 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel je označen výše. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení/nákup nového stroje na úpravu ledové plochy – rolby pro 
zimní stadion v Mariánských Lázních. Budova zimního stadionu je ve vlastnictví Města Mariánské Lázně a 
nachází se v ulici Tyršova 621/21a, na st.p.č. 1069, v k.ú. a městě Mariánské Lázně. Více Zadávací 
dokumentace. 

Veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pomocí CPV: 
37481000-3 Stroje na úpravu ledových ploch 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2.505.000 Kč bez DPH. 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Název účastníka zadávacího řízení 

Mátl & Bula, spol. s r.o., Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad, IČ 25313568 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

V. Označení dodavatele, s kterým byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

Obchodní firma, sídlo: Mátl & Bula, spol. s r.o., Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad 

Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

IČ/DIČ:    25313568 / CZ25313568 

Nebylo provedeno hodnocení nabídek podle stanoveného kritéria, protože byla doručena pouze jedna 
nabídka. Komise konstatovala, že nabídková cena jediného účastníka zadávacího řízení, společnosti Mátl & 
Bula, spol. s r.o., Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad, IČ 25313568, je 2.505.000,00 Kč bez DPH. 

VI. Označení poddodavatelů dodavatele: 

Označení poddodavatelů dodavatele 

Vybraný dodavatel k datu uzavření smlouvy nepředpokládá využití poddodavatelů 



 

Strana 2 (celkem 2) - písemná zpráva zadavatele 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Z povahy věci se uplatní až po vzniku povinnosti povinné elektronické komunikace podle § 211 odst. 3 ZZVZ, 
ke kterému dojde až po uplynutí legisvakančních lhůt podle § 279 odst. 2 ZZVZ. 

V Mariánských Lázních dne 17. července 2017 
 
 
 

Ing. Petr Třešňák v.r. 
starosta města 


